DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, registro meu voto favorável

(sim) que mantem o texto e rejeita o destaque n.º 4 – PT no PL

8240/2017.

Sala das comissões, em 21 de agosto de 2019.

Deputado NELSON BARBUDO
PSL/MT

DV
T

n.
2/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

1/
08

/2
01

9
10

:2
3